
Inlocuire cablu interior/exterior retea internet- CSSCF SERA

I.D.: 84402644

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	45255400-3 31340000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 12.799,28 RON - 12.799,28 RON

Descriere: Dezafectat retea deteriorata montata anterior, pozat cablu interior/exterior, montat canelura protectie, mufat cablu, montat SWITCH, verificat functionalitate retea, montat rack : Nr.ore : 91 Valoare finala ora manopera : 88.58 TOTAL MANOPERA 8060.78 LE, -Rack 19" 1buc x 450 lei = 450lei -Cablu exterior FTP cu autoportat 5E cu sufa cupru 610ml x 4.8 = 2928 lei -Cablu interior UTP cat.6E HIKVISION 170ml x 3.5 = 595 lei -Mufe FTP pt.cablu cat.5E cu ecranaj sertizate 150 la set 1set x 140 = 140 lei -Mufe UTP/FTP RJ45 sertizate 100 la set 1set x 130 = 130 lei -Manson protectie mufe UTP/FTP 100buc la set 1set x 29 = 29 lei -Canal cablu(25 x 16) 45buc x 4.5 = 202.5 lei -Canal cablu (80 x 40) 11buc x 24 = 264 lei TOTAL MATERIALE 4738.5 LEI Lucrarea se va efectua conform ofertei la centru CSSCF SERA
